
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/03/2025 10:30:54

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/03/2025 10:33:06

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 9,372.50

 7,712.43

 4,584.08

 4,584.08

 6,073.97

 3,782.89

 66.00

 7,210.09

 6,605.66

 20,000.00

18-FEB-25

18-FEB-25

05-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

12-FEB-25

07-FEB-25

18-FEB-25

11-FEB-25

28-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 69,991.70
 69,991.70
 69,991.70

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801197809685

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019019103061

1502-1961-00023

08019004467912

08019004467912

0801-1972-01874

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DESTINO HONDURAS SA

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GLORIA MARIA ARCHAGA MARTINEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/03/2025 10:35:22

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 00174

 00208

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00276

 00278

 00341

 00426

 00441

 00468

 00472

 00473

 00483

 00484

 00485

 00486

 00487

 00488

 00530
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,931.10

 5,938.60

 7,533.93

 1,312.20

 1,312.21

 1,173.96

 1,173.96

 1,018.41

 1,188.58

 13,412.89

 19,943.86

 18,400.00

 2,150.00

 22.00

 130.00

 44.00

 44.00

 1,317.53

 1,317.54

 1,178.38

 1,178.38

 1,022.25

 1,188.58

 44.00

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

28-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

21-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 83,976.36
 83,976.36
 83,976.36

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-00689

08019013542677

08019004467912

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019004467912

08019004467912

08019016822561

1001-1998-00035

0801-1972-05508

0507-1975-00300

1211-1974-00032

0801-1981-27396

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

1502-1961-00023

OSMAN GABRIEL LEVERON SANDRES

INTERNATIONAL BUSINESS SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO ACCESO SA DE CV

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

LEONEL DIAZ GARCIA

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

MARLON IVAN SILVA PINEDA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/03/2025 14:50:55

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 00297

 00298

 00299

 00301

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 00307

 00308

 00309

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00498

 00503

 00505

 00531

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 437.50

 359.38

 6,109.38

 281.25

 281.25

 281.25

 4,781.25

 6,109.38

 7,546.88

 4,781.25

 4,781.25

 3,593.75

 359.38

 7,546.88

 281.25

 6,109.38

 4,546.88

 437.50

 437.50

 609.38

 609.38

 203.13

 609.38

 4,781.25

 406.25

 203.13

 281.25

 5,906.25

 359.38

 3,656.25

 2,531.25

 1,984.38

 3,234.38

 6,109.38

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

07-FEB-25

07-FEB-25

07-FEB-25

07-FEB-25

07-FEB-25

07-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 105,171.96
 105,171.96
 105,171.96

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1963-01436

0801-1997-00400

0801-1975-07023

1502-1961-00023

0801-1983-16321

0801-1983-16321

0801-1969-01887

0801-1988-10410

1501-1993-02397

1502-1961-00023

0801-1972-05508

1401-1976-00625

0812-1999-00064

0306-1996-00602

0801-2004-01394

0801-1978-11590

0812-1973-00002

0801-1973-08647

0601-1963-01436

0313-1985-00618

1201-1989-00517

0307-2000-00091

0315-1980-00165

0801-1972-05508

1806-1999-00283

1208-1994-00289

0801-1990-22806

0801-1967-03859

0501-1976-00410

0801-1970-06613

0801-1990-22806

0801-1989-24095

1001-1998-00035

0801-1982-16885

0801-2004-01394

0709-1998-00054

0801-1990-22806

0801-1998-12053

JOSE AMADO CARRANZA BACA

KRISTAN SAMUEL RODRIGUEZ ARCHAGA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

ANDY SADY SANCHEZ REYES

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

EDY GERARDO MENDEZ ZAMBRANO

JOSE AMADO CARRANZA BACA

SELBIN DAVID LOPEZ DONAIRE

MIGUEL ENRIQUE MARTINEZ MEDINA

AYLIN YANIRA MARTINEZ BONILLA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

CARMEN LORENA VASQUEZ VASQUEZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

EDUARD ALEXIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

JEFFREY MARCELL FLORES FLORES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/03/2025 14:54:37

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 00427
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 00431
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 00433

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 00439

 00440

 00445

 00446

 00447

 00448

 00449

 00450

 00451

 00512

 00514

 00515

 00516

 00518

 00519

 00520

 00523

 00524

 00525

 00526

 00527

 00528

 00529

 00532

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 4,781.25

 359.38

 6,109.38

 4,671.88

 203.13

 203.13

 203.13

 812.50

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 6,109.38

 6,109.38

 3,656.25

 6,109.38

 6,109.38

 812.50

 6,109.38

 3,656.25

 1,796.88

 581.25

 1,015.63

 812.50

 1,281.25

 4,671.88

 4,671.88

 1,125.00

 1,171.88

 281.25

 359.38

 406.25

 359.38

 281.25

 281.25

 281.25

 1,281.25

 2,156.25

 281.25

 203.13

 281.25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,987.60
 88,987.60
 88,987.60

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1981-07501

0801-1969-01887

0801-1998-15895

0801-1998-15895

1001-1998-00035

0315-1980-00165

1208-1994-00289

1806-1999-00283

1702-1988-00106

1401-1976-00625

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0801-1988-10410

0801-1992-06468

0816-1989-00658

1501-1993-02397

0801-1960-00330

1702-1988-00106

0801-1988-10410

0801-1972-05508

0801-1998-02395

1502-1961-00023

0102-1959-00109

0608-1977-00055

0608-1977-00055

0812-1973-00002

0801-1989-24095

1603-1970-00013

0102-1959-00109

0703-1981-07501

0801-1989-24095

0401-1999-00638

0812-1973-00002

0816-1989-00658

1502-1961-00023

0801-1970-06613

1702-1988-00106

1401-1976-00625

0801-1970-06613

0309-1999-00068

0816-1989-00658

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

ANA JOELLY MEJIA FUNES

ANA JOELLY MEJIA FUNES

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JENIFFER PAOLA ALONZO LOPEZ

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/03/2025 14:55:12

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0144 

 001

 00287

 00288

 00290

 00291

 00292

 00293

 00294

 00317

 00318

 00319

 00320

 00321

 00322

 00323

 00324

 00325

 00442

 00443

 00444

 00452

 00453

 00454

 00455

 00469

 00470

 00471

 00521

 00538

 00541

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,469.95

 2,531.25

 2,531.25

 5,906.25

 4,546.88

 193.75

 1,984.38

 812.50

 203.13

 5,906.25

 4,781.25

 2,531.25

 203.13

 1,734.38

 1,640.63

 281.25

 14,375.00

 812.50

 203.13

 2,796.88

 359.38

 6,109.38

 6,109.38

 609.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 359.38

 6,109.38

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

13-FEB-25

13-FEB-25

13-FEB-25

13-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

28-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 94,429.41
 94,429.41
 94,429.41

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-01882

0801-1998-12053

0709-1998-00054

0801-1972-05508

0801-1989-24095

0801-1990-22806

0812-1973-00002

0401-1999-00638

0309-1999-00068

1502-1961-00023

0703-1981-07501

0801-2004-01394

0307-2000-00091

1401-1976-00625

1305-1993-00098

0801-1969-01887

0901-1997-00947

0603-1989-00938

0318-1961-00680

1307-2003-00182

0507-1975-00300

0801-1987-09358

0801-1981-27396

0828-1989-00211

1211-1974-00032

0801-1986-20267

0307-2000-00091

0318-1961-00680

0318-1961-00680

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

JEFFREY MARCELL FLORES FLORES

EDUARD ALEXIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

AYLIN YANIRA MARTINEZ BONILLA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

JOSE AMADEO MARTINEZ MARTINEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

 IKER ION WILSON FLORES

GREBIL JOSUE BAQUEDANO ANDINO

GABRIELA CRUZ GUILLEN

JORGE LUIS FLORES BARRERA

LEONEL DIAZ GARCIA

MAYRA JESSENIA ZEPEDA ROMERO

MARLON IVAN SILVA PINEDA

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

ROSA MARIA JIMENEZ RODRIGUEZ

JOSUE DANIEL AVELAR ENAMORADO

AYLIN YANIRA MARTINEZ BONILLA

GABRIELA CRUZ GUILLEN

GABRIELA CRUZ GUILLEN
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 0144 

 001

 00228

 00233

 00235

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 500.00

 300.00

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,800.00
 1,800.00
 1,800.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1996-00602

0801-1988-10410

0801-1982-16885

ANDY SADY SANCHEZ REYES

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO
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 0144 

 001

 00153

 00193

 00194

 00289

 00403

 00466

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 500.00

 200.00

 240.00

 200.00

 118.00

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

20-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,258.00
 2,258.00
 2,258.00

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1996-00602

0801-1982-16885

0801-1960-00330

0801-1969-01882

0828-1989-00211

0801-1969-01882

ANDY SADY SANCHEZ REYES

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA
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 0144 

 001

 00284

 00285

 00286

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ
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 0144 

 001

 00295  01  00001  55,000.00 18-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,000.00
 55,000.00
 55,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1414-1952-00039 JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO
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 0144 

 001

 00201

 00202

 00203

 00204

 00205

 00206

 00207

 00281

 00459

 00460

 00476

 00477

 00478

 00479

 00480

 00481

 00482

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 218.71

 220.75

 224.08

 222.23

 230.28

 218.71

 220.51

 1,736.35

 5,523.00

 750.25

 219.42

 221.55

 225.01

 222.23

 230.52

 219.42

 221.29

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

18-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,124.31
 11,124.31
 11,124.31

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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